
Poz. 3234, 3235
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 188 – 19023 –

3234

UCHWAŁA Nr XLI/225/09 RADY POWIATU JAROCIŃSKIEGO

z dnia 24 września 2009 r. 

w sprawie pozbawienia niektórych dróg na terenie Powiatu Jarocińskiego kategorii dróg powiatowych

3235

UCHWAŁA Nr IV/19/09 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIEDZYGMINNEGO „EDUKACYJNY  
ZWIĄZEK MIEDZYGMINNY GOSTKOWO-NIEPART” W NIEPARCIE

z dnia 31 sierpnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Związku Miedzygminnego „Edukacyjny Związek Miedzygminny Gostkowo-
Niepart” w Nieparcie

Na podstawie art. 10 ust. 1,2,3 w związku z art. 
6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o dro-
gach publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 
ze zm.) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 marca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) Rada Powiatu w Ja-
rocinie, w porozumieniu z Zarządem Województwa 
Wielkopolskiego, po zasięgnięciu opinii Zarządu Po-
wiatu Śremskiego, Zarządu Powiatu Średzkiego, 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego, Zarządu Powiatu 
Wrzesińskiego, Zarządu Powiatu Pleszewskiego, 
Zarządu Powiatu Krotoszyńskiego oraz Burmistrza 
Miasta Jarocina  uchwala, co następuje: 

§1. Pozbawia się z dniem 1 stycznia 2010 r. w 
mieście Jarocinie kategorii „dróg powiatowych” na-
stępujące drogi (ulice): 
- ul. Folwarczna nr 4221P – 1 098 m,

- ul. Warciana nr 4249P – 1 340 m,
Razem: 2.438 m

§2. Pozbawienie kategorii dróg, o których mowa 
w §1 nastąpi po zaliczeniu ich do nowej kategorii, z 
mocą od dnia 1 stycznia 2010 r.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Powiatu. 

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego, z mocą od dnia l stycz-
nia 2010 r. 

Przewodniczący
Rady Powiatu

Zygmunt Meisnerowski

Na podstawie art. 80 ust. 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 
l września 1991 roku o systemie oświaty (t.j. Dz.U. 
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.), art....166,173 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz.U.Nr 249 poz. 2104 ze zm.) w zw. 
z §6 i §12 pkt 2 Statutu Związku Miedzygminnego 
„Edukacyjny Związek Miedzygminny Gostkowo-Nie-
part” w Nieparcie (Dz.Urz. Województwa Wielkopol-
skiego z 2009 roku Nr 122, poz. 1992) Zgromadze-
nie Związku Miedzygminnego uchwala co następuje:

§1. Uchwala się dochody budżetu Związku Mie-
dzygminnego „Edukacyjny Związek Miedzygmin-
ny Gostkowo-Niepart” w Nieparcie w wysokości 
230.000,00 zł
w tym dochody bieżące: 2	 30.000,00 zł
dochody majątkowe: 	 0,00 zł.
stanowiące załącznik nr 1 do uchwały.

§2.1. Ustala się wydatki budżetu Związku Mie-
dzygminnego „Edukacyjny Związek Miedzygminny 
Gostkowo-Niepart” z siedzibą w Nieparcie w wyso-
kości 230.000,00 zł,

w tym wydatki bieżące: 	 230.000,00 zł
wydatki majątkowe: 	 0,00 zł.
stanowiące załącznik nr 2 do uchwały.
2. Wydatki, o których mowa w §2 ust. 1 przezna-
cza się między innymi na:
a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 	 	
	 166.300,00 zł
b) dotacje 	 0,00 zł
c) obsługę długu 	 0,00 zł

§3. Upoważnia się Zarząd Związku:
a) do dokonywania zmian w budżecie polegają-
cych na przeniesieniu w planie wydatków mie-
dzy paragrafami działu klasyfikacji budżetowej
b) do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, któ-
rych realizacja w roku następnym jest niezbęd-
na do zapewnienia ciągłości działania jednostki 
i termin zapłaty upływa w roku następnym.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Związku Miedzygminnego „Edukacyjny Związek 
Miedzygminny Gostkowo-Niepart” z siedzibą w Nie-
parcie.


